
GOVERNO MUNICIPAL DE 

CIA  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

ESTIMADO/ PRoposTA • LOTE 0  DESCRI 

ALAN FERNANDES GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA/ 27.230.045/0001-09 1 R$ 37.800,00 

ALAN FERNANDES GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA/ 27.230.045/0001-09 1 R$ 37.800,00 

Mapa Comparativo de Preços 
TOMADA DE PREÇOS No 2017.12.13.014 — TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, 
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. 

Data da Abertura: 15 de janeiro de 2018. 
Horário: 08:00 (oito) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMÁCIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

PALMÁCINCE, 15 DE JANEIRO DE 2018.  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
- Função 

Presidente: Frederico Alberto Sampaio Martins c\ , 
Membro: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - 	r 	, 
Membro: Eduardo Marcelo Martins Rocha 

 
, 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO 
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8 

unicet 

  


